MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
Direccién General de Contabilidad Publica
Versiéon 220301

ESTADO DE GESTION

Al 31 de Octubre de 2022

(EN SOLES)

DEPARTAMENTO: 15 LIMA

PROVINCIA 101 LIMA

ENTIDAD : 31 SISTEMA METROPOLITANO DE LA SOLIDARIDAD - SISOL [500256]

Especifico del 01 de

Octubre al 31 de
Octubre de 2022

INGRESOS

Ingresos Tributarios Netos

Ingresos No Tributarios

Aportes por Regulacion

Traspasos y Remesas Recibidas
Donaciones y Transferencias Recibidas
Ingresos Financieros

Otros Ingresos

TOTAL INGRESOS

COSTOS Y GASTOS

Costo de Ventas

Gastos en Bienes y Servicios

Gastos de Personal

Gastos por Pens.Prest.y Asistencia Social

Transferencias, Subsidios y Subvenciones Sociales Otorgadas
Donaciones y Transferencias Otorgadas

Traspasos y Remesas Otorgadas

Estimaciones y Provisiones del Ejercicio

Gastos Financieros

Otros Gastos

TOTAL COSTOS Y GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO SUPERAVIT (DEFICIT)

Nota 38
Nota 39
Nota 40
Nota 41
Nota 42
Nota 43
Nota 44

Nota 45
Nota 46
Nota 47
Nota 48
Nota 49
Nota 50
Nota 51
Nota 52
Nota 53
Nota 54

0.00
20,885,434.96
0.00

0.00
856,244.97
216,558.54
457,705.93

22,415,944.40

0.00
(20,217,672.47)
(1,812,078.77)
0.00

0.00

0.00

0.00
(253,591.68)
0.00
(14,494.53)

(22,297,837.45)

118,106.95

Fecha :

Hora

Pégina :

Acumulado del 01 de
Enero al 31 de
Octubre de 2022

CONTADOR GENERAL
MAT. N°

Las Notas forman parte integrante de los Estados Financieros

DIRECTOR GENERAL
DE ADMINISTRACION

0.00
204,628,126.70
0.00

0.00
26,367,271.37
1,089,888.50
4,603,166.64

236,688,453.21

0.00
(199,176,165.24)
(17,897,846.11)
0.00

0.00
(138,879.40)
0.00
(3,149,542.16)
(27,657.54)
(488,313.87)

(220,878,404.32)
15,810,048.89
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